586 Nec Merlinus ego, laus, gloria, fama Cipadae,
 587 Quamvis fautrices habui Tognamque Gosamque,
 588 Quamvis implevi totum Macaronibus orbem,
 589 Quamvis promerui Baldi cantare bataias,
 590 Non tamen altiloquis Tipheri, Caroloque futuris⁷¹
 591 Par ero, nec dignus sibi descalzare stivallos.
 592 Non tamen hanc zuccam potui schifare decentem,
 593 In qua me tantos opus est nunc perdere dentes,
 594 Quantos Roma viros nunc obtinet inclita sanctos,
 595 Religiosorum mores quot habentur honesti.
 596 Quotve forum iusta doctores lege gubernant,
 597 Quot divas habitat matronas integra Pallas.
 598 Denique quot sanctae gentes, urbesque Romagnae
 599 Aut Lombardiae, Toscanae, aut totius orbis.
 600 Tange peroptatum, Navis mea straccula, portum,
 601 Tange, quod ammissi longinqua per Aequora remos,
 602 Immo probos vitae mores, breve tempus et annos.
 603 Scripsimus ad veniam propero si scripsimus ulla
 604 Forsitan auditu male consona, parcite, quaeso,
 605 Et iam confectus senio, Terraeque recurvus
 606 Corpore destituor, Vitae quoque cedo. Valete.

Phantasiarum Merlini Cocaii
 Volumen Explicit

⁷¹ Tiphis. Carolus.) (Tifi [degli Odasi]. Carlo/Charles.)